His Kennethus Rex institutis longeque pluribus, quorum partem majorem 
,·etustas aut potius regum sanctiones abrogarunt, populum rite instructum 
magna fcclicitate usque ad vitre exitum rexit. Pontificiam sedem dudum 
Pictorum ab Abbemethi oppido, eo ferro et igni deleto, ad templum Reguli 
transtulit. Exinde huic oppido Sancti Andrere redes nomen est factum, eosque, 
qui illuc per pluscula inde tcmpora sacrum gcssere magistratum, maximos 
Scotorum Episcopos appellarunt. Nondum enim Scotorum regnum, uti 
nunc, in diccceses divisum erat; sed quivis episcoporum, quos ea retate vita, 
sanctimonia cunctis rcverendos fecerat, quocunque fuisset loco, sine dis­
crimine pontificia munera obibat. Ilujusmodi Scotorum Ecclesire admini­
stratio ad !\Ialcolmi tcrtii tempora perseveravit, quando ipse superne 
admonitus, uti suo referetur loco, sacrum '.llulthlacensem instituit magistrn­
tum. Czetermn tanta rcvcrentia inter h01nincs, tantaque vitre innocentia, et 
erga Deum pietate, sacer clivi Andrcre pontificatus ab institutione sui longa 
episcoporum serie ad tempus usque qua ha;c commentabamur, est con­
tinuatus (se~ enim supra triginta antistites, et eorum cmnplures inter divos 
relatos, illic scdisse perhibent), ut nusquam gentium verre religionis cultus, 
morum consentiente probitate, magis effulserit. Ad Kennetbum redeo. 
Erant termini ejus regni post Pictos deletos Northumbria et I-lirta (ea est 
ultima Hebridum insularum), IIibernicus hinc oceanus, et illinc Germanicus. 
l\loritur tandem Rex omni vita illustris pituitre exundantia apud Forteviotum, 
anno, quam supremum inter Scotos iniverat magistratum, vicesimo, Christi 
autem Domini quinquagesimo et quinto supra octingentesimum. Ejus funus 
ccleberrima pompa in lonam est elatum; ubi Firgusius, Hirtus, ac fortissimi 
quique Scotorum Reges, conditi quiescunt. Suffcctus est in demortui locum 
Donaldus, Kennethi germanus, diverso multum a fratre ingenio. [ S., I. 
Ho-343; IV., f. 179-181.] 

APPE:KDIX C. 

INSCRIBED AND OTHER CHRISTIAN ~IONm1ENTS IN THE PICTISII ANU 

SCOTTISH KINGDO:VIS. 

A. A.D. 400-600 (?). A few monuments exist in Scotland, which look as 
though ther should be referred to a semi-Roman date and origin. 

i. Inscribed 1)Jommzents. 

r. Near the kirk of Farrow, a slab with an inscription in debased Roman 
characters-as read bJ' Sir J. Y. Simpson:-

HIC l\IE:\IOR IACIT F 
LOIN : : : NI : : : 

HIC 
PE:: i\I 
DVl\INOGENI HIC IACENT 
IN TVl\IVLO DVO FILI 
LIBERAL! 

These are probabl)' three inscriptions, and are in very rude letters. See 
Proc. '!f Anliq. '!f Scot!., II. 484, IV. 134,524; Stuart, Sculpt. Stones, J:c., II. 
App. JI/. p. xlviii.